

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Mar15 NUMERO: 2015NE000776 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700  
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 00535560/0001-40 - LPK LTDA - ME  
 ENDERECO : LUIZ GUALBERTO 231 ESTREITO  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88070-360

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2015NECT #14AT0019 - AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE PAPELÃO ONDULADO.  
 PREGÃO N. 022/2014. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 019/2014.  
 PAE N. 15.639/2015. REQ. CCM. L. 776.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA CONSUM  
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 15639/15  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8105  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 14.530,00

QUATORZE MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1.500	VALOR UNITARIO:	1,37
			VALOR DO SEQ. :	2.055,00

IT0001 - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO 320X220X300MM. EMBALAGEM: CINTADAS EM FAR-  
 DOS DE 25 UNIDADES.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	1.500	VALOR UNITARIO:	1,73
			VALOR DO SEQ. :	2.595,00

IT0002 - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO 380X260X300MM. EMBALAGEM: CINTADAS EM FAR-  
 DOS DE 25 UNIDADES.

SUBTOTAL	:	4.650,00
----------	---	----------

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Mar15 NUMERO: 2015NE000776 PROCESSO: 15639/15  
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
CREDOR : 00535560/0001-40 - LPK LTDA - ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2.000	VALOR UNITARIO:	2,38
			VALOR DO SEQ. :	4.760,00

IT0003 - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO 450X320X360MM. EMBALAGEM: CINTADAS EM FARDOS DE 25 UNIDADES.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	2.000	VALOR UNITARIO:	2,31
			VALOR DO SEQ. :	4.620,00

IT0004 - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO 550X330X250MM. EMBALAGEM: CINTADAS EM FARDOS DE 25 UNIDADES.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	1,00
			VALOR DO SEQ. :	500,00

IT0005 - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO 200X200X300MM. EMBALAGEM: CINTADAS EM FARDOS DE 25 UNIDADES.

T O T A L : 14.530,00

-----  
EDUARDO CARDOSO  
ORDENADOR

-----  
SALÉSIO BAUER  
GESTOR FINANCEIRO